



DOMOV NOVÉ SYROVICE

příspěvková organizace

675 41 Nové Syrovice 1



IČ: 711 84 597 [redacted]

SMLOUVA O DÍLO

v Domově Nové Syrovice uzavřená dle NOZ

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel:

Domov Nové Syrovice, příspěvková organizace
se sídlem: **Nové Syrovice 1, 675 41**
zastoupený: **Ing. Vladimírem Fričem - ředitelem organizace**
Bankovní spojení: [redacted]
IČ: **71184597**
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
Zřizovatel: **Kraj Vysočina**
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel:

Obchodní název: **Jaroslav Jelínek**
se sídlem: [redacted]
zastoupený: [redacted]
Bankovní spojení: [redacted]
IČ: **75482606**
DIČ: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
(dále jen Zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah ve smyslu 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „NOT“) se řídí tímto zákonem a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) a uzavírají dnešního dne měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na opravu elektroinstalace stávajících prostor v Nových Syrovicích (dále jen „smlouva“).

Článek 2

Předmět a rozsah smlouvy o dílo

- 2.1. Předmětem smlouvy je oprava elektroinstalace v objektu v areálu Domova Nové Syrovice.
- a) Oprava zahrnuje všechny související činnosti potřebné k realizaci opravy – výměny elektroinstalace a souvisejících technologií dle ČSN.
- b) Dle nabídky, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo

Článek 3

Čas a místo plnění

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ihned po podepsání a zveřejnění smlouvy a to nejpozději do konce června roku 2024.
- 3.2. Místo plnění: Nové Syrovice č. 1
- 3.3. Objednatel je povinen přistoupit na úhradu zvýšených nákladů, zejména v těchto případech:
- a) dojde-li během realizace díla ke změně rozsahu a druhu prací na žádost Objednatele,
- b) nebude-li moci Zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně Objednatele,

Článek 4

Cena za dílo

- 4.1. Smluvní strany se dohodly na Ceně za provedení služby podle čl. 2 této Smlouvy ve výši:

Cena je stanovena jako konečná v celkové výši 496 000,- Kč včetně DPH
--

- 4.2. V Ceně jsou obsaženy všechny práce. Náklady na potřebný materiál a práci je vyjádřen v ceně a specifikaci v čl. 2.1,
- 4.3. Cena zahrnuje použití materiálů ve standardním provedení od dodavatelů vybraných Zhotovitelem. Tyto materiály musí odpovídat technickým normám. Jakost použitých materiálů musí být v souladu dle příslušné ČSN.
- 4.4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
- 4.5. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této Smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této Smlouvy, je Zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat Objednateli platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě. Podmínky pro změnu nabídkové ceny z jiných důvodů, než z důvodu uvedeného v tomto bodě jsou uvedeny v příslušné části OP.
- 4.6. Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy, ZVZ a podléhají schválení obou smluvních stran. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Článek 2

Předmět a rozsah smlouvy o dílo

- 2.1. Předmětem smlouvy je oprava elektroinstalace v objektu v areálu Domova Nové Syrovice 1.
- a) Oprava zahrnuje všechny související činnosti potřebné k realizaci opravy – výměny elektroinstalace a souvisejících technologií dle ČSN.
 - b) Dle nabídky, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo

Článek 3

Čas a místo plnění

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ihned po podepsání a zveřejnění smlouvy a to nejpozději do konce června roku 2024.
- 3.2. Místo plnění: Nové Syrovice č. 1
- 3.3. Objednatel je povinen přistoupit na úhradu zvýšených nákladů, zejména v těchto případech:
- a) dojde-li během realizace díla ke změně rozsahu a druhu prací na žádost Objednatele,
 - b) nebude-li moci Zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně Objednatele,

Článek 4

Cena za dílo

- 4.1. Smluvní strany se dohodly na Ceně za provedení služby podle čl. 2 této Smlouvy ve výši:

Cena je stanovena jako konečná v celkové výši 496 000,- Kč včetně DPH
--

- 4.2. V Ceně jsou obsaženy všechny práce. Náklady na potřebný materiál a práci je vyjádřen v ceně a specifikaci v čl. 2.1,
- 4.3. Cena zahrnuje použití materiálů ve standardním provedení od dodavatelů vybraných Zhotovitelem. Tyto materiály musí odpovídat technickým normám. Jakost použitých materiálů musí být v souladu dle příslušné ČSN.
- 4.4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
- 4.5. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této Smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této Smlouvy, je Zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat Objednateli platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě. Podmínky pro změnu nabídkové ceny z jiných důvodů, než z důvodu uvedeného v tomto bodě jsou uvedeny v příslušné části OP.
- 4.6. Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy, ZVZ a podléhají schválení obou smluvních stran. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Článek 5

Kvalita služeb

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje, že vlastnosti díla budou ve shodě s požadavky:
- a) platných právních předpisů,
 - b) této Smlouvy (včetně případných souvisejících dokumentů a příloh),
 - c) platných českých nebo převzatých evropských technických norem relevantních pro servis

Článek 6

Záruka

- 6.1. Záruka na práce je poskytována podle NOZ

Článek 7

Platební a fakturační podmínky

- 7.1. Splatnost faktury 14 dní formou zaslání faktury objednateli po dokončení oprav.

Článek 8

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

- 8.1. Zhotovitel poskytne na dílo, které je předmětem této smlouvy, záruku v délce 24 měsíců.
- 8.2. Bližší podmínky upravující odpovědnost za vady díla a záruku za jakost jsou uvedeny v příslušné části OP.
- 8.3. Pokusí-li se objednatel nebo třetí osoba o odstranění nastalé poruchy bez vědomí a souhlasu zhotovitele, bude porucha odstraněna pouze na náklady objednatele.

Článek 9

Smluvní pokuty

- 9.1. Smluvní pokuty jsou upraveny v příslušné části všeobecných OP.

Článek 10

Další ujednání

- 10.1. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.
- 10.2. Objednatel má nárok na uplatnění náhrady škody v případě, že Zhotovitel dílo řádně nedokončí. Náhrada škody bude vypočítána tak, že Objednatel dokončí opravu. Pro tyto účely budou předmětem škody ty části oprav, které nebyly Zhotovitelem doposud realizovány.

Článek 11 Závěrečná ujednání

- 11.1. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním Smlouvy (včetně příloh) a případných dodatků v plném znění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouvu zveřejní Objednatel. Smlouva nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv.
- 11.2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou budou přednostně řešit smírnou cestou. Bližší podmínky jsou uvedeny v příslušné části OP.
- 11.3. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za Objednatelem vzniklé z této smlouvy či v souvislosti s touto smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.
- 11.4. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze vzestupně číslovanými, písemnými oboustranně dohodnutými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
- 11.5. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními NOZ.
- 11.6. Smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž Objednatel obdrží jedno a Zhotovitel jedno vyhotovení
- 11.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
- 11.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
- 11.9. Veškeré ústní dohody a přísliby v rámci této smlouvy jsou platné až po písemném potvrzení.

V Nových Syrovicích dne: 29.5.2024

V Nových Syrovicích dne: 29.5.2024

.....
Zhotovitel

Objednatel

Dodavatel:

Jaroslav JELÍNEK

IČ: 75482606

Číslo nabídky

Vystaveno:

Nab. 202404

07.02.2024

Odběratel:

Domov Nové Syrovice, příspěvková organizace
Nové Syrovice 1
675 41 Nové Syrovice

IČ: 71184597

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	Celkem
Opravy elektroinstalace stávajících prostor v suterénu budovy Zeleného domku v Domově v Nových Syrovicích .				
00001:Doprava	1	9480,00	9480,00	9480,00
45013:GPH samol. DYMO 12mmx7m	2 ks	485,00	970,00	970,00
1052261:hr.svorka SR 2b, páska+páska	1 ks	48,00	48,00	48,00
Elektromontážní práce vč. úprav a	1	325300,00	325300,00	325300,00
00531:jistič OEZ LTN 32B/3, 10 kA	1 ks	751,00	751,00	751,00
7418938 :jistič OEZ OLI-16B-1N-0,03A	1 ks	2120,00	2120,00	2120,00
1181566:jistič OEZ spoušť vypínací 110V	1 ks	884,00	884,00	884,00
00066:jistič SEZ PCHB4-40/4/0,03A	1 ks	1320,00	1320,00	1320,00
00079:jistič SEZ RI 2B/1	1 ks	172,00	172,00	172,00
00067:jistič SEZ RI 10B/1, 10kA	6 ks	110,00	660,00	660,00
00068:jistič SEZ RI 16B/1, 10kA	13 ks	115,00	1495,00	1495,00
00077:jistič SEZ RI 16B/3, 10kA	2 ks	410,00	820,00	820,00
00078:jistič SEZ RI 20B/3, 10kA	2 ks	440,00	880,00	880,00
00085:jistič SEZ RI 32B/3, 10kA	1 ks	547,00	547,00	547,00
00360:jistič SEZ VC 230V AC, vyp. Cívka	1 ks	248,00	248,00	248,00
1087347:kab. vodič AY 2,5, černá	67 m	5,00	335,00	335,00
1001110:kab. vodič CY 6 ZŽ, H07V-U	52 m	29,00	1508,00	1508,00
1429706:kab. vodič CY 16 ZŽ, H07V-U	26 m	78,00	2028,00	2028,00
1476357:kab. vodič CYA 4 Č, H07 V-K	24 m	22,00	528,00	528,00
1027571:kab. vodič CYA 4 SM, H07 V-K	16 m	22,00	352,00	352,00
1257856:kabel CYKY 3Ax1,5 /O/	52 m	20,00	1040,00	1040,00
1257864:kabel CYKY 3Cx1,5 /J/	2 bal	2000,00	4000,00	4000,00
1258074:kabel CYKY 3Cx2,5 /J/	2 bal	2900,00	5800,00	5800,00
1257871:kabel CYKY 5Cx2,5	42 m	51,00	2142,00	2142,00
1538056:kabel CYKY 5Cx6 kruh/100m	27 m	126,00	3402,00	3402,00
1258615:kabel CYKYLo 3Cx1,5 /J/	70 m	25,00	1750,00	1750,00
1258616:kabel CYKYLo 3Cx2,5 /J/	360 m	41,00	14760,00	14760,00
5003319:kabel J-Y(ST)Y 4x2x0,8 rudá	54 m	33,00	1782,00	1782,00
1676394:kabel UTP 4x2x0,52 CAT.5E	220 m	14,00	3080,00	3080,00
0706-017:konektor KJ-015 UTL/C5E	15 ks	68,00	1020,00	1020,00
00152:kr. Jangar 2713 IP65, 231x182x80	5 ks	268,00	1340,00	1340,00
1002286:kr. KO125	1 ks	160,00	160,00	160,00
5005420:kr. KO125 E	1 ks	154,00	154,00	154,00
1159267:kr. KO97/5, prázdná vč. víčka	1 ks	48,00	48,00	48,00
kr. UK1-S 850°C , univerz.	35 ks	15,00	525,00	525,00
00534:kr. UK1-SH 850°C hluboká černá	28 ks	36,00	1008,00	1008,00
1495109:kryt záslepka Mini Pragma,	31 ks	32,00	992,00	992,00
Likvidace odpadu	1	3400,00	3400,00	3400,00
7415944:lišta G-3L-1000/10C 400V/1m	1 m	714,00	714,00	714,00
1226996:lišta pl. LHD 25x20/2m	6 m	45,00	270,00	270,00

001488:malta CEMIX 010 beton.potěr	2 q	540,00	1080,00	1080,00
1700521:montážní pěna 750ml. Pistolová	1 ks	168,00	168,00	168,00
00012: podružný materiál	1	8105,00	8105,00	8105,00
popis. vodičů, 2cm	150 ks	4,00	600,00	600,00
1253597:rozv. OEZ-RZB-Z-6S 198 M p.o.	1 ks	10302,00	10302,00	10302,00
00005: revize, el. zařízení	1	5750,00	5750,00	5750,00
1013460:sádra 30kg, šedá	150 kg	15,00	2250,00	2250,00
1205656:spín.sporák. komb. bez dout.	1 ks	574,00	574,00	574,00
1983793:svít LED závěsné vč. závěsů	6 ks	5840,00	35040,00	35040,00
1047202:svít.MODUS	7 ks	902,00	6314,00	6314,00
5828:svorka můstek rozboč. 15 N, na DIN	1 ks	75,00	75,00	75,00
1408440:svorka ZSA 16 VK zemnicí	1 ks	63,00	63,00	63,00
1624778:svorkovnice UVB 100A černý	1 ks	280,00	280,00	280,00
1624766:svorkovnice UVB 100A hnědý	1 ks	280,00	280,00	280,00
1709328:svorkovnice UVB 100A L šedý	1 ks	280,00	280,00	280,00
1709329:svorkovnice UVB 100A N modrý	1 ks	280,00	280,00	280,00
1246747:tango 1zás. IP20 s clonkami	43 ks	172,00	7396,00	7396,00
3024194:tango 2zás. IP20 s natoč.	25 ks	251,00	6275,00	6275,00
1109702:tango kryt dělený pro 5,6+6	2 ks	64,00	128,00	128,00
1109614:tango kryt jednoduchý pro 1,6,7	8 ks	57,00	456,00	456,00
1187170:tango kryt zás. Komunikační	5 ks	95,00	475,00	475,00
3017588:tango maska nosná, 5014A-	3 ks	43,00	129,00	129,00
4011424:tango maska nosná dvojitá,	1 ks	44,00	44,00	44,00
1110818:tango rám. 1násob., 3901A-B10	25 ks	39,00	975,00	975,00
1110826:tango rám. 2násob.v., 3901A-	6 ks	62,00	372,00	372,00
1110834:tango rám. 3násob.v., 3901A-	1 ks	89,00	89,00	89,00
1236807:tango řaz. 1 spín. Jednopolový	2 ks	148,00	296,00	296,00
1236808:tango řaz. 5 přep. seriový, 3559	1 ks	163,00	163,00	163,00
1236809:tango řaz. 6 přep. střídavý, 3559	4 ks	160,00	640,00	640,00
1236811:tango řaz. 7 přepínač křížový	1 ks	222,00	222,00	222,00
1186556 :těsnící profil KSB/2 , OBO	3 m	438,00	1314,00	1314,00
1177140:trubka KOPOFLEX KF 50/41	21 m	35,00	735,00	735,00
1245251:trubka LPE-2/ 2313, oh. nesh.	16 m	15,00	240,00	240,00
1245253:trubka LPE-2/ 2323, oh. nesh.	6 m	24,00	144,00	144,00
1294226:trubka LPE-2/ 2325, oh. nesh.	1 m	15,00	15,00	15,00
1245255:trubka LPE-2/ 2336, oh. nesh.	14 m	41,00	574,00	574,00
3020101:trubka MONOFLEX 1416E K50	28 m	10,00	280,00	280,00
6004402 :trubka MONOFLEX 1420 K50	22 m	10,00	220,00	220,00
1237241:trubka MONOFLEX 1432 K50	35 m	19,00	665,00	665,00
1044515:víčko KR 68	5 ks	10,00	50,00	50,00
1044507:víčko KR 97	1 ks	26,00	26,00	26,00
1059557:víčko V 68, s otvory 2,7mm	1 ks	8,00	8,00	8,00
Výr. štítek rozv.	1 ks	1650,00	1650,00	1650,00
1051757:vývodka Pg21 plast+mat, 21x18	15 ks	26,00	390,00	390,00
00130:zás.400V/16A 5P n.o.	2 ks	151,00	302,00	302,00
00412:žár. LED E27/ A60 18W teple bílá	2 ks	201,00	402,00	402,00
3024194:tango 2zás. IP20 s natoč.	6 ks	251,00	1506,00	1506,00
00413:cement rychletuhnoucí	4 kg	46,00	184,00	184,00
1226996:lišta pl. LHD 25x20/2m	8 m	42,00	336,00	336,00
1051757:vývodka Pg21 plast+mat, 21x18	1 ks	25,00	25,00	25,00

Součet položek

496000,00

496000,00

CELKEM K ÚHRADĚ

496 000,00

Vystavil:

Jaroslav JELÍNEK
MONTÁŽ A SERVIS ELEKTRO
Pallardiho 572, 676 02 Mor. Budejovice
Tel: 722 580 620
IČ: 75482606